
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

366108, ЧР, Шелковской р-н, ст. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«02»09.2024г.                                                                                                      №3/1 

 

                                            ст. Шелковская 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, 

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, 

и в соответствии с дорожной картой внедрения программы наставничества в 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» на 2024/25 учебный год, утвержденной 

приказом директора от 02.09.2024 № 3/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Джайнабизову Н.И., учителя начальных классов; 

 Хесимханову Ж.И., учителя чеченского языка и литературы; 

 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Модель Наставник Наставляемый 

«Учитель – учитель» Джайнабизова Н.И. Шагириева Ж.Ш. 

Хесимханова Ж.И. Хатаева Ф.Х. 

3. Куратору наставнических пар Хадисовой М.Я.: 



 поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании 

результатов; 

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы 

наставничества в МБОУ «Шелковская СОШ №2» на 2024/25 

учебный год; 

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МБОУ «Шелковская СОШ №2»                                             Х.Д. Акбулатова 

 


		2024-11-21T18:23:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




